[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от __24.12.2013г__   № _1483_
с.Кинель-Черкассы

[О      внесении        изменений         в постановление № 1021  от 09.10.2013г. «О внесении изменений в постановление № 921 от 10.09.2013 года «Об          утверждении     схемы

границ     прилегающих   территорий

к      некоторым     организациям      и

объектам   территорий,   на  которых

не   допускается  розничная продажа

алкогольной продукции»]

              В виду технической ошибки, допущенной в Схеме границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, расположенных на территории муниципального района Кинель-Черкасский, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (далее по тексту – Схема границ прилегающих территорий), прилагаемой к постановлению Главы Кинель-Черкасского района от 09.10.2013 года №1021 «О внесении изменений в постановление №921 от 10.09.2013 года «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Схему  границ прилегающих территорий, являющуюся приложением к Постановлению от 09.10.2013 года  №1021 «О внесении изменений в постановление №921 от 10.09.2013 года «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.
        2. Измененную Схему  границ прилегающих территорий опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района Кинель-Черкасский.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней  со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления   возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации района  Светлышева С.А.

Глава  Кинель-Черкасского                                                                              А.П.Попов
района
Ланских Н.В.8(846)6040965